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Kirish 

Ko'priklar transport infratuzilmasining ajralmas qismi bo'lib, ular temir yo'l va 

avtomobil yo'llarining uzluksiz ishlashini ta'minlaydi. Ularning sifati va chidamliligi 

transport tizimining samaradorligi va xavfsizligiga bevosita ta'sir qiladi. Bu maqolada 

temir yo'l va avtomobil yo'llari ko'priklari sifatiga ta'sir qiladigan omillar va ularni 

bartaraf etish yo'llari tahlil qilinadi. 

Metodologiya 

Ushbu tadqiqotda adabiyotlar tahlili, holatlar o'rganilishi va muhandislik 

amaliyotlaridan foydalanildi. Loyihalash xatolarini aniqlash, qurilish jarayonidagi sifat 

nazorati, tabiiy ofatlarga tayyorlik, yuk va harakat monitoringi, texnik xizmat 

ko'rsatish amaliyotlari va innovatsion texnologiyalarning qo'llanilishi haqida mavjud 

ma'lumotlar yig'ildi va tahlil qilindi. 

Natijalar 

1. Loyihalash xatolari 

Ko'priklar loyihalash jarayonida aniqlangan asosiy xatolar quyidagilardir: 

 Noto'g'ri yuk taxminlari 

 Noto'g'ri material tanlovi 

 Noaniq hisob-kitoblar 

Ushbu xatolarni bartaraf etish uchun yuqori malakali muhandislarni jalb qilish va 

ilg'or texnologiyalardan foydalanish zarur. 

2. Sifatli materiallardan foydalanmaslik 

Ko'priklarda past sifatli materiallardan foydalanish ularning muddatidan avval 

ishdan chiqishiga olib keladi. Sertifikatlangan va sifatli materiallardan foydalanish, 

materiallarning sifatini nazorat qilish va testdan o‘tkazish kerak. 

3. Qurilish sifati 

Qurilish jarayonida: 

 Me'yorlarga rioya qilmaslik 

 Malakali ishchilarning yetishmasligi 

 Nazoratning yo'qligi kabi muammolar aniqlangan 
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Bu muammolarni bartaraf etish uchun qurilish jarayonini doimiy nazorat qilish va 

malakali ishchilarni jalb qilish zarur. 

4. Tabiiy omillar 

Tabiiy ofatlar ko'priklarga katta zarar yetkazishi mumkin. Zilzilaga chidamlilik 

me'yorlariga mos ravishda loyihalashtirish va qurish, suv toshqinlariga qarshi himoya 

choralari ko‘rish muhimdir. 

5. Harakat zichligi va yuk ko'taruvchanligi 

Haddan tashqari yuk ko'tarish yoki tirbandlik ko'priklarni shikastlashi mumkin. 

Transport vositalarining og'irligi va zichligini muntazam nazorat qilish zarur. 

6. Texnik xizmat ko'rsatish va monitoring 

Ko'priklarning holatini muntazam tekshirib turish, kichik shikastlanishlarni o'z 

vaqtida tuzatish va korroziyaga qarshi himoya tadbirlarini o'tkazish ularning uzoq 

muddat xizmat qilishini ta'minlaydi. 

Munozara 

Yuqorida keltirilgan omillarni bartaraf etish uchun quyidagi choralarni ko'rish 

mumkin: 

Yaxshi loyihalash: Yuk ko'taruvchanlikni aniqlash va barcha xavf omillarini 

hisobga olish, ilg'or texnologiyalardan foydalanish. 

Sifatli materiallardan foydalanish: Sertifikatlangan va sifatli materiallardan 

foydalanish, materiallarning sifatini nazorat qilish va testdan o‘tkazish. 

Qurilish jarayonining nazorati: Qurilish jarayonini doimiy nazorat qilish, malakali 

ishchilarni jalb qilish, texnologik tartib-qoidalarni rioya qilish. 

Tabiiy ofatlarga tayyorlik: Zilzilaga chidamlilik me'yorlariga mos ravishda 

loyihalashtirish va qurish, suv toshqinlariga qarshi himoya choralari ko‘rish. 

Yuk va harakat monitoringi: Transport vositalarining og'irligi va zichligini 

muntazam nazorat qilish, yuk taqsimotini muvozanatlash va haddan tashqari 

yuklanishdan saqlanish. 

Muntazam texnik xizmat ko'rsatish: Ko'priklarning holatini muntazam tekshirib 

turish, kichik shikastlanishlarni o'z vaqtida tuzatish, korroziyaga qarshi himoya 

tadbirlarini o'tkazish. 

Innovatsion texnologiyalardan foydalanish: Zamonaviy texnologiyalar va 

usullardan foydalanish, masalan, sensorli monitoring tizimlari orqali ko'priklarning 

holatini real vaqt rejimida kuzatish. 

Xulosa 

Temir yo'l va avtomobil yo'llari ko'priklari sifatiga ta'sir qiluvchi omillarni bartaraf 

etish uchun kompleks chora-tadbirlar ko'rilishi zarur. Yaxshi loyihalash, sifatli 

materiallardan foydalanish, qurilish jarayonini nazorat qilish, tabiiy ofatlarga tayyorlik, 

yuk va harakat monitoringi, muntazam texnik xizmat ko'rsatish va innovatsion 

texnologiyalardan foydalanish ko'priklarning uzoq muddat xizmat qilishini ta'minlaydi. 
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Bu choralarning barchasi transport infratuzilmasining samaradorligini oshirish va 

xavfsizligini ta'minlashga xizmat qiladi. 
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